

# MAC 'N CHEESE TRIANGLES



Ja, ze bestaan: 'Amerikaanse klassiekers'. Zonder twijfel de meest populaire 'mac 'n cheese' nu verkrijgbaar als hapje. De naam zegt het al: 'al dente' gekookte macaroni in een kaasachtige saus en een krokant gepaneerde coating.

## Beschrijving

Dit product wordt gemaakt van macaroni en kaas, gemengd met andere ingrediënten, gevormd, gepaneerd, voorgebakken in plantaardige olie, diepgevroren en verpakt.

## Ingrediënten

macaroni (water, DURUMTARWEGRIESMEEL) (24%), water, Goudse kaas (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, microbiëel stremsel) (17%), bloem (TARWE, maïs), plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem), maïs, roomkaas (MELK, ROOM, zout, zuursel, microbiëel stremsel, verdikkingsmiddel (E410)), meel (mout, TARWE), zout, gemodificeerd zetmeel (mais, aardappel), zetmeel (TARWE, maïs), glucosestroop, kruiden en specerijen, GERSTEMOUTEXTRACT, natriumcaseïnaat (MELK), dextrose, natuurlijk kaas aroma (MELK), gist, verdikkingsmiddel (E464, E415, E412, E461), KIPPENEI eiwitpoeder, groenten (knoflook, ui), stabilisator (E450, E516, E401), VOLEIPOEDER, natuurlijk aroma (TARWE).



## Product informatie

<b>Artikelnummer</b>	807479
<b>EAN-Code Folie</b>	08710449947065
<b>EAN-Code Doos</b>	08710449947058
<b>Gewicht per stuk</b>	26g
<b>Houdbaarheid</b>	365 days at max. -18

## Logistiek

<b>Verpakkingsinhoud</b>	1000 g
<b>Inhoud per doos</b>	6 x 1000 g
<b>Dozen per laag</b>	9
<b>Lagen per pallet</b>	10
<b>Dozen per pallet</b>	90
<b>Pallet afmetingen</b>	1200X800X144

<b>Energie</b>	1248kj (299kcal)
<b>Protéines</b>	10.2g
<b>Koolhydraten</b>	25.9g
<b>Waarvan suikers</b>	1.2g



**Zout** 1.3g

**Je kunt zoveel meer (met Aviko)**

**Allergenen** eieren en producten op basis van eieren, melk en producten op basis van melk, glutenbevattende granen

Bereidingswijze

<b>Friteuse</b>	Max. 175°C, portie ca. 500g, 3½ min.	<b>Oven</b>	⊘
<b>Combi-Steamer</b>	⊘	<b>Koekenpan</b>	⊘
<b>Snelkookpan</b>	⊘	<b>Au Bain Marie</b>	⊘
<b>Pan</b>	⊘	<b>Koken</b>	⊘
<b>Microgolfoven</b>	⊘		